Р Е СПУБ ЛИКА
ТАТАР С ТЛН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
комитЕт изI\4инского
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

рАЙонА
422052, Республи ка Татарстан, Сабинский раГrон.

с.Измя, ул. Школьная, 9
тел, (8,1362) 49-1-З2, (84362) 19-1-22

ПОСТАНОВЛ ЕН И Е
25.10.2024

e-mail : lSln,Sab lrililtаг.гц

ТАТАР С ТАН
РЕ С ПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ЭЗМО АВЫЛ
ЩИРЛЕГЕ БАШКАРМА

t(омитЕты

1220 5 2. Ta,lapcTttH Респуб,п и касы, Саба palioH ы,

Эзма авылы, Мэктаlt урамы, 9 iropT

Te.:r. (84З62) 49-1-З2, (84З62) 19-1-22

кАрАр
Ns7

О внесении изменения в Мминистративный
регламент предоставления муниципальной
услуги по принятию на учет грil{дан,
нрtцающихся в предоставлении жилых
помеlцений по договорам найма жилых помещений
жилишного фонда социального использования,
утверщден ны Й постановлен ием И спол н ител ьного
комитета Изминского сельского поселения
Сабинского муниципального района от
25.01.2022 Ns2

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 15.08.2022 Nql415 (О
внесении изменениЙ в некоторые акты Правительства РоссиЙскоЙ Федерации>,
исполнительный комитет Изминского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предосiавления муниципалЬНОЙ

услуги по принятию на учет грах(цан, нужцающихся в предоставлении жилых
помещений по договорам найма жилых помеtцений жилищного фоНда соЦИалЬНоГО

использования, утверщценный постановлением Исполнительного комитета
Изминского сельского посепения сабинского муниципального раЙона от 25,01 ,2022
Ns2 кОб утверщцении Административного регламента предостаВлеНИЯ
муниципальной услуги по принятию на учет граждан, ну}tцающихся в предоставлении
жилыХ помешенИй пО договорам наЙма жилых помеLцений жилищного фонда
социал ьного испол ьзован ия ) следующее изменен ие:

1.1. абзац одиннадцатыЙ пункта 3.3.2.1. изложить в следуюшеЙ редакции:
кФорматно-логическая проверка сформированного заявления осУlлесТВЛЯеТСЯ

Единым порталом автоматичёски на основании требованиЙ, определяемых органом,
в процессе заполнения заявителем кажlцого из полей электронной формы 3аявления.
При выявлении Единым порталом некорректно заполненного поля электронноЙ

формы заявления заявитель уведомляется о характере выявленной ошибки и

ПОРЯДКе ее УСТРаНеНИЯ посредством информационного сообщения непосредственно
в электронной форме заявления,D

2. Официально обнародовать настоящее постановление на официальном
ПОРТаЛе ПРавОвоЙ информации Республики Татарстан в информационно-
ТеЛеКОММУНИКаЦИОнноЙ сети <Интернет> по адресу: htlр:/iрrауо..tаtq.rslзп,гu, на
ОфИЦИаЛьнОм сайте Изминского сельского поселения Сабинского муниципального
РаЙОНа ПО адресу: httр,//ýаЬч.tаlаrstап.rulizmа и на специальных информационных
стендах поселения,

3. Настоящее постановление
опубликования.

глава Изминского
сельского поселения

вступает в силу со дня официального

Р,Г. Ахметов